



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Bisgaard Invest ApS

Poppel Alle 11, 2840 Holte
CVR-nr. 21 14 64 98

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. maj 2023

Som dirigent

Kim Jybæk

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at eje og administrere aktier, anparts, obligationer og andre værdipapirer, derive handel og fabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger Poppel Alle 11
Øverød
2840 Holte
CVR.nr. 21 14 64 98

Bestyrelse Kim Jybæk
Paul Erik Bisgaard
Vibeke Bisgaard
Sara Hausgaard

Direktion Paul Erik Bisgaard

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været administration af kapitalandele i dattervirksomhed samt formuepleje i øvrigt.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 5.045.898.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-73.404	-28.233
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-73.404	-28.233
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.440.624	3.957.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.321	61.606
Andre finansielle indtægter	861.113	1.253.101
Andre finansielle omkostninger	-33.892	-17.622
RESULTAT FØR SKAT	5.217.762	5.226.396
2 Skat af årets resultat	-171.864	-279.466
ÅRETS RESULTAT	5.045.898	4.946.930
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.440.624	3.957.544
Overført resultat	-1.894.726	-1.510.614
	5.045.898	4.946.930

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.299.932</u>	<u>14.659.308</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	<u>16.299.932</u>	<u>14.659.308</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>16.299.932</u>	<u>14.659.308</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.779.360
Andre tilgodehavender	485.598	961.367
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.059</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>487.657</u>	<u>3.740.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.793.303</u>	<u>2.977.643</u>
3 Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.793.303</u>	<u>2.977.643</u>
Likvide beholdninger	<u>5.432.536</u>	<u>1.684.179</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.713.496</u>	<u>8.402.549</u>
AKTIVER	<u>26.013.428</u>	<u>23.061.857</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.327.736	12.687.112
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	8.361.676	7.456.402
EGENKAPITAL	25.314.412	22.768.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	672.867	0
Selskabsskat	0	271.011
Anden gæld	3.649	2.332
Kortfristet gæld	699.016	293.343
GÆLD	699.016	293.343
PASSIVER	26.013.428	23.061.857

Øvrige noter, forpligtelser og oplysninger:

- 4 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Ejerforhold m.m.

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2022	1.972.196
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022	<u>1.972.196</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	12.687.112
Årets andel af resultat	4.440.624
Modtaget udbytte	<u>-2.800.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>14.327.736</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>16.299.932</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>14.659.308</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Ferroperm Optics A/S - andel 70%	<u>31.12.2022</u>	6.343.749	23.285.615

2022**2021****2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, til betaling	<u>171.864</u>	<u>279.466</u>
	<u>171.864</u>	<u>279.466</u>

3 Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoteret værdipapirer

Kursværdi 1. januar	2.977.643	1.762.975
Årets værdiregulering	<u>815.660</u>	<u>1.214.668</u>
Kursværdi 31. december	<u>3.793.303</u>	<u>2.977.643</u>

4 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ledelsen bekendt pantsat aktiver.

6 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskabet Ferroperm Optics A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ikke ledelsen bekendt kontraktlignende forpligtigelser ved regnskabsårets udløb.

8 Ejerforhold m.m.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Paul Erik og Vibeke Bisgaard
Poppel Alle 11
2840 Holte
Kapitalejer

Sara Hausgaard
Ellebuen 21
2950 Vedbæk
Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f1330cee-3592-4be8-b1fd-7aa2c2c33bed

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-10 09:33:41 UTC



Kim Jybæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd368b20-6177-4a36-aa47-eab9e580a59f

IP: 46.16.xxx.xxx

2023-05-10 16:28:23 UTC



Vibeke Bisgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a334ce51-34e1-4781-9803-32fc0fdbd990

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-12 08:23:48 UTC



Paul Erik Bisgaard

Direktør

Serienummer: 3a09c3db-7eeb-4a05-afd1-e62088faab87

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-12 10:40:38 UTC



Paul Erik Bisgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a09c3db-7eeb-4a05-afd1-e62088faab87

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-12 10:40:38 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-05-12 11:45:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: YSHE3-HIEEE-KN1ZB-JWZVZ-L05WN-LQOIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jybæk

Dirigent

Serienummer: *bd368b20-6177-4a36-aa47-eab9e580a59f*

IP: *46.16.xxx.xxx*

2023-05-12 18:03:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: YSHE3-HIEEE-KN1ZB-JWZIWZ-L0SWN-LQ010

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>